
vť, t 7 :Ái{,
" i./,O4

INFoRMACE o zÁvtňnu uBsrl r,oŠrrcn

pronajmout nemovitY majetek

Rada Města Loštice v souladu s ustanovením $ 39 zák, č:. 12812000 Sb., ve znění pozdějších
předpisu anazákIadě usnesení rady Města ze dne 04.09.2013 - č. usnesení -70lI747
oznamuje timto zámér pronajmout níŽe uvedený nemovitý majetek - část pozemků v
k. ú.a obci Loštice:

Jedná se o pozemky, které se nachézí v lokalitě u Třebůvky - ulice Trávník, Loštice _ za RD
čp.31.
Vstup na pozemek je možný pouze přes soukromý majetek
Podmínkou pronájmu:

- zachování průchodu podélřeky Třebůvky pro potřeby Čns vo Loštice a
Povodí Moravy' s. p.

- Pronaj ímaný pozemek se nesmí ze strany od řeky Třebůvky oplocovat a podél břehu

- není možno vysazovat žádné stromy ani realizovat nadzemni anipodzemní stavby

- Upozornění _ při povodních docházikzap|avování pozemku

Pronájem pozemku _ na dobu určitou - do 3 I. I0. 2017

Účel pronáj mu - zŤizení zafuádky

Žádosti,náměty a připomínky moŽno uplatnit po dobu zveřejnění tohoto zátměru na Městském
úřadě Loštice - č. dveří 15 l i \\\ \1"r. \r'v .,i.. 

\
PhDr. Ctirad Lolek\

starosta města
1 i :{ i'jii '

vYveseno:

Sejmuto:

Parcelní číslo/k.ú. Lokalita Druh pronajímané
nemovitosti

Výměra
pronajímané 

'nemovitosti v m"

p. č. 680/k.ú' Loštice U Třebůvky _ ulice
Trávník

Zahrada 300

p. č.777l k.ú. Loštice U Třebůvky- ulice
Trávník

Zahrada 254



.Ř'
\:,./

N,
\'

-\N.Š-
Kř\$',t\\'\\

,,,*.'"é,,,-,'n

Sp

š

tt89

šp

ťť

$f

F

-

:'

N)

\\N)
1\
Ň


